Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 01:54
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/pa-8120rcd-wzmacniacz-miksujacy-pa-mono-p-5694.html
PA-8120RCD Wzmacniacz
miksujący PA, mono
Cena brutto 4 699,00 zł
Cena netto 3 820,33 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy PA-8120RCD
Kod EAN 4007754211887
Opis produktu
Wzmacniacz miksujący PA, mono, 120WRMS,
z odtwarzaczem CD/MP3 oraz tunerem.
Odtwarzacz CD z szufladą, odtwarzanie losowe, powtarzanie, programowanie, odtwarzanie płyt audio CD/CD-R/CD-
RW/MP3, interfejs USB, osobny włącznik
Tuner AM/FM z 5 programowanymi przyciskami stacji, funkcją wyszukiwania stacji, osobny włącznik
4 wejścia mikr./linia, konfiguracja za pomocą przełączników DIP (mikr./linia, faza, filtr górnoprzepustowy, zasilanie
phantom 48V)
2 wejścia Aux, konfiguracja za pomocą przełączników DIP (Aux1/Aux2, tłumienie 10dB, filtr górnoprzepustowy)
Gong i syrena alarmowa
Obwód priorytetu
Wyjścia głośnikowe na terminalach śrubowych
Wyjście liniowe
Możliwość podłączenia urządzenia efektowego lub eliminatora sprzężeń
Regulatory poziomu wejściowego i wyjściowego
2-punktowy korektor barwy
Montaż w racku 482mm (19")
Parametry
Kanały 5
Strefy -
Moc znamionowa RMS 120 W
Moc znamionowa RMS przy 2Ω -
Moc znamionowa RMS przy 4Ω -
Moc znamionowa RMS przy 8Ω -
Moc znamionowa RMS przy 100V -
Moc znamionowa RMS w mostku 4Ω -
Moc znamionowa RMS w mostku 8Ω -
Moc muzyczna MAX -
Impedancja wyjściowa -
Wejścia 1.8mV/5kΩ, 300mV/5kΩ (mic/line), 100mV/10kΩ (line)
Współczynnik tłumienia -
Pasmo przenoszenia 50-16500 Hz
wygenerowano w programie shopGold
Zwrotnica -
Częstotliwość podziału -
Wbudowany limiter -
Korektor niskie ±10dB/100Hz
Korektor średnie -
Korektor wysokie ±10dB/10kHz
Stosunek S/N >65 dB
Tłumienie przesłuchu -
THD 0,5%
Zasilanie 230V~/50Hz/365VA
Napięcie zasilające ~230 V
Zasilanie sieciowe 50 Hz
Pobór mocy w trybie pracy 365 VA
Pobór mocy w trybie standby -
Prąd spoczynkowy -
Alternatywne napięcie zasilania -
Zasilanie (alternatywne) -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Wymiary 482x110x450mm, 2U
Szerokość 482 mm
Wysokość 110 mm
Głębokość 450 mm
Wysokość (U) 2
Waga 10,5 kg
Złącza 4 x Combo XLR/6.3mm (mic/line) 2 x RCA L/R (line) terminale
śrubowe (line) terminale śrubowe (głośniki) 1 x RCA L/R (tape
out)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold